УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

12.01.2022 г. Георгиевск № 58

Об утверждении Плана проведения проверок в целях осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг дляобеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского ‘округа
Ставропольского края в 2022 году

Во исполнение статьи 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 г.
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь
постановлением администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края от 19 ноября 2019 г. № 3736 «Об утверждении
Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского
городского округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок в целях
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского
округа Ставропольскогокрая в 2022 году.

2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края Захарову Н.Г.

3. Признать утратившим силу приказ управления образования и
молодёжной политики администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края от 20.12.2021 № 1990 «Об утверждении Плана
проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского
городского округа Ставропольского края».

Начальник управления
образования администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края Е.АТумоян

УТВЕРЖДЕН

приказом управления образования
администрации Георгиевского городского
округаорОНОлЕСкОго края
от 12.01.202

ПЛАН

г. № 58

проведения проверокв целях осуществления ведомственного контроля в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нуждГеоргиевского городского округа Ставропольского края в 2022 году

Наименование органа ведомственного контроля: Управление образования
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

Подведомственный заказчик, в отношении которого планируется Вид Дата
проведении проверки плановой начала

проверки|проведени
я плановой
проверки

Наименование ИНН Адрес местонахождения
1 2 3 4 5

муниципальное 2625030605|Ставропольский край, камеральная|14.03.2022
бюджетное дошкольное Георгиевский район,
образовательное ст. Лысогорская,
учреждение «Детский ул. Шошина,3.
сад № 17 «Журавушка» т.(87951) 7-05-61
станицы Лысогорской» электронная почта:

17зад(@гатЫег.га.
муниципальное 2625017989|Ставропольский край, камеральная|23.05.2022
дошкольное г. Георгиевск,
образовательное ул. Тургенева,18,
учреждение т. (87951)6-47-45
«Детский сад электронная почта:
№34 «Планета гадиза1 1 @15.га
детства» города
Георгиевска»

муниципальное 2625013737|Ставропольский край, камеральная|11.07.2022
дошкольное г. Георгиевск,
образовательное ул. Тимирязева,д.34,
учреждение т.(87951) 2-22-29
«Детский сад электронная почта:
№ 36 «Лукоморье» п1дои13-{егеток@тай.га
города Георгиевска»

муниципальное
казённое вечернее
(сменное)
общеобразовательное
учреждение центр
образования №10

2625010447 Ставропольский край,
г. Георгиевск,
ул. Ленина,65
т.(879 51) 5-01-38
электронная почта:
зеого_5с10@та|.ги.

камеральная 21.11.2022